
エイトボール

STCT

HTTL

HT

SA

CS

SOH

BBH

WBGROUND

HA

OF

2014

ジオメトリー
サイズ(mm)

XS

500

509

739

72

76

425

100

277

43

990

540

546

775

73

75

425

120

280

43

1012

520

528

758

73

75

425

110

280

43

994

STCT シートチューブ（センター／トップ）

HTTL トップチューブ（ホリゾンタル）

SOH スタンドオーバーハイト

HA ヘッドアングル

SA シートアングル

CS チェーンステー

HT ヘッドチューブ

BBH ボトムブラケットハイト

OF フォークオフセット

WB ホイールベース
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